
Oppermann
Regelgeräte

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Oppermann
Regelgeräte Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Oppermann Regelgeräte
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

100252

100393

100648

100937

101604

101616

103062

DD-85-EV

SL 101.2

Differential pressure transmitter -50..+50 Pa. W ithout
display. For air and non-aggressive gases. Linear output: 0-
10 V or 4-20 mA selectable. Output signal switchable to
square root. Measuring range 1: -50...+50 Pa. Permissible
overpressure: 60 kPa, burst pressure: 100 kPa. Additional
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DDS-MR984.5.X.3.K.0 switching output npn. Dimensions: Ø 85x58mm (DxH),
protection class IP 54. Fastening with 4 notched screws.
Delivery including straight air conditioning set type 6555
consisting of: 2 pieces of sewer connection nipple type 6551
and 2 m PVC hose 6mm Ø. Power supply: 18-30 V AC/DC.
Previous type designation: DDS-MR984.3.5.3.1 data sheet
no. 1325

102840

Dds-Mr984.5.4.3.K.1 Sensor

Dds-Mr984.5.3.3.K.1 Differential
Pressure Sensor

Dds-Mr984.5.4.3.K.1

Dds-Mr984.5.3.3.K.1 Sensor

Dds-Mr984.5.4.3.K.1 Sensor
Differenzdruck

Dds-Mr984.5.3.3.K.1 Sensor
Differenzdruck

103254

104262

Dds-Mr984.5.4.3.K.1 Differential
Pressure Sensor

Dds-Mr984.5.3.3.K.1
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